UỶ BAN NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH THANH HOÁ             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   SỞ TÀI CHÍNH
  Số:          /STC-ĐT                         Thanh Hóa, ngày 09 tháng 2 năm 2022

V/v thực hiện quyết toán vốn đầu tư

công nguồn NSNN theo năm ngân

sách (Quyết toán theo niên độ ngân

sách năm 2021).

  Kính gửi:

          - Các Sở, ban, ngành cấp tỉnh;

    - Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố;

          - Giám đốc các Ban QLDA chuyên ngành, khu vực.

 Căn cứ Nghị định số 99/2021/NĐ-CP ngày 11/11/2021 của Chính phủ

quy định về quản lý, thanh toán, quyết toán dự án sử dụng vốn đầu tư công;

 Căn cứ Thông tư số 96/2021/TT-BTC ngày 11/11/2021 của Bộ Tài chính

quy định về hệ thống biểu sử dụng trong công tác quyết toán.

Sở Tài chính đề nghị các Sở, ban, ngành cấp tỉnh; Chủ tịch UBND các

huyện, thị xã, thành phố; các Ban quản lý dự án chuyên ngành, Ban quản lý dự

án khu vực lập, gửi báo cáo quyết toán vốn đầu tư theo niên độ ngân sách năm

2021 về Sở Tài chính (Phòng Tài chính Đầu tư) trước ngày 15/3/2022 để thực

hiện thẩm định và thông báo theo quy định. Trong quá trình thực hiện, nếu có

khó khăn vướng mắc đề nghị phối hợp với phòng Đầu tư - Sở Tài Chính để

được hướng dẫn, giải quyết kịp thời.

(Có phụ lục thời gian thẩm định cụ thể đối với các đơn vị kèm theo)

Nơi nhận:                  KT.GIÁM ĐỐC
- Như trên;      PHÓ GIÁM ĐỐC

- KBNN tỉnh (để p/hợp);

- Chủ tịch UBND tỉnh (để báo cáo);

- Ban Giám đốc sở (báo cáo);

- Lưu VT, ĐT.

                      Nguyễn Anh Tuấn

		tuanna.stc@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-09T15:15:19+0700

		stc@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-09T15:57:44+0700

		2022-02-09T15:57:56+0700